prorrogado por igual período, desde que haja interesse e não seja 

denunciado por qualquer das partes, fica reajustado o valor dos 

serviços prestados, em conformidade com a porcentagem acumulada 

do IPCA - Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo em 

anexo, no valor de R$ 410.703,43 (Quatrocentos e dez mil setecentos 

e três reais e quarenta e três centavos) mensais, totalizando o valor de 

R$ 2.464.220,58 (Dois milhões quatrocentos e sessenta e quatro reais 

e cinquenta e oito Centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS 

3.3.90.39.78 – LIMPEZA E CONSERVAÇÃO